2019 年 5 月 20 日

関係者各位

関 西 福 祉 大 学

女子バレーボール部

部長 小川温子

監督 水野秀一

関西福祉大学 女子バレーボール部 4 部昇格のご報告

 拝啓 初夏の候 皆様におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

平素より、本学女子バレーボール部の活動にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、4 月 14 日（日）から 5 月 19 日（日）にかけて関西大学バレーボール連盟女子 5 部春季リーグ

戦が開催され、本学女子バレーボール部は 7 戦全勝で優勝して 4 部昇格が決定致しましたのでご報告致

します。皆様のご声援、誠にありがとうございました。

チームは、選手 29 名全員誰が出ても変わらない力を発揮する事ができ、春季リーグ戦を通して技術力、

チーム力を高める事が出来ました。9 月から行われます秋季リーグ戦では、3 部昇格を目指して頑張り

ますので、引き続き皆様のご声援、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

【試合結果】

4 月 14 日（日） VS 神戸女子大学   ◯3-0 （25-13、25-13、25-14）

4 月 21 日（日） VS 神戸大学     ◯3-0 （25-5、25-16、25-11）

4 月 28 日（日） VS 兵庫教育大学    ◯3-0 （25-15、25-14、25-4）

5 月 3 日（金）  VS 神戸常盤大学   ◯3-0 （25-14、25-11、25-13）

5 月 5 日（日）  VS 奈良女子大学     ◯3-0 （25-16、25-17、25-13）

5 月 12 日（日） VS 大和大学        ◯3-0 （25-17、25-13、25-17）

5 月 19 日（日） VS 相愛大学        ◯3-0 （25-5、25-10、25-11）

【今後の予定】

5 月 26 日（日） 関西福祉大学オープンキャンパス・女子バレーボール部セレクション

6 月 16 日（日） 関西福祉大学オープンキャンパス・女子バレーボール部セレクション

6 月 23 日（日） 国民体育大会成年女子兵庫県予選 於：加古川市立総合体育館

6 月 27 日（木）～6 月 30 日（日） 西日本大学女子選手権大会 於：広島県立総合体育館